
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace  

TÝDENNÍ PROGRAM      29.4 . –  3.5. 2024  
 
Pondělí  29.4.         
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30              raníček / cvičení na motomedu/ fotobiomodulační terapie              
10:00- 11:45             pojedeme  pro máječek  / příprava ozdob na máječek  
                                 povídání si na téma : májové svátky / malá procházka  
12:00- 13:00            příprava stolování – oběd - úklid  
13:00- 13:30             odpolední odpočinek  / aromaterapie 
Odpolední program: stavění  a zdobení  Máječku 
 
Úterý 30.4. 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30              raníček / cvičení hrou – Bába v oleji/ fotobiomodulační terapie              
10:00 – 13:00           nácvik písní  na vystoupení v Tachově 
                                 Máječek v Klíčku 
    předmájové opékání špekáčků ( příprava ohniště a posezení) 
                                 pálení čarodějnic ( vyrobíme si vlastní čarodějnici z přírodnin)                                
                                ( tento den bude odhlášen oběd)  
13:30- 14:00             odpolední odpočinek  při hudbě – zvuky přírody 
Odpolední program:  snoezelen terapie  
                                  posezení na terase – aktivita dle přání klienta     
                
                           
Středa 1.5.             Svátek práce  -  Státní   svátek 
 
                                  
Čtvrtek  2.5. 
7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček  / hra Padák 
 9:30- 11:45  zooterapie – péče o naše zvířátka           
             zábavná skupinová hra v zahradě  na trénink paměti 
12:00 – 13:00 příprava stolování  -oběd  - úklid 
13:00 – 13:30          odpolední odpočinek  - poslech audioknihy ,,Bylo nás pět,,   
Odpolední program : počítačový kroužek - práce na naší prezentaci za měsíc duben 
                                  tvořivá dílna – obrázky ze sedmikrásek  
                                  procházka po okolí Klíčku  /  karetní hry 
                                  
Pátek  3.5.                
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 – 9:15           ranní péče o naše zvířátka  / protažení celého těla při hudbě 
 9.15– 10:15           vybarvujeme antistresové omalovánky 
                               tvoříme obrázky s kinestetickým pískem 
10:30 – 11:45         procházka na zmrzlinu  
12:00 -  13:00         příprava stolování – oběd – úklid   / individuální  bazální terapie             
               aktivity vedoucí k naplnění cílů klientů (podle individuálního plánu) 
 
  Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost. 
                       Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby.  


